

## Pachet papetarie

I.D.: 45980676

---

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 570,75 RON - 570,75 RON

---

Descriere: Nr. crt. Nume produs ofertat UM Cantitate Pret/buc fara TVA (Lei) Pret total fara TVA (Lei) 1 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 10.00 Buc 1.12 11.2 2 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 20.00 Cutie 0.73 14.6 3 Capsator 24-26/6, 20 file C20 3.00 BUC 4.51 13.53 4 Capsator 45 file C45 2.00 BUC 13.46 26.92 5 Decapsator Forster 5.00 BUC 0.86 4.3 6 Perforator 20 file P202 5.00 BUC 5.56 27.8 7 Folie protectie documente A4 Crystal 100/set Forster 15.00 SET 8.74 131.1 8 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 500.00 BUC 0.46 230 9 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 10.00 ROLA 1.56 15.6 10 Banda adeziva 18mmx33m 20.00 Rola 0.52 10.4 11 Fluid corector cu burete 20ml 20.00 BUC 1.28 25.6 12 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 30.00 BUC 1.99 59.7Valoare pachet = 570.75 lei

---